
Náhradní díly

Motor F200

pro



Č.dílu Název položky Váha Kg Obrázek

F001
1,7

Klikový hřídel

F021
0,14

Ložisko kuličkové  6304 (klika)

F022
0,07

Ložisko 6004  (reduktor)

F023
0,12

Ložisko 6204  (reduktor)

F028
0,01

Jehlová klec

F041
0,01

Gufero

F050
1,6

Karter

F070
0,15

Klapky sání

F080
0,09

Unašeč karburátoru

F090
0,13

Řemenice malá 

F093
0,4

Řemenice velká

Stránka 2 z 10



Č.dílu Název položky Váha Kg Obrázek

F096
0,4

Řemenice velká

F100
0,23

Hřídel reduktoru

F112
0,23

Píst sada 

F122
1,5

Válec motoru 

F130
1,15

Hlava motoru

F139 Startér MG16

F140
0,86

Startér MG14

F150
0,37

Stator alternátoru 

F151
0,92

Rotor alternátoru včetně ozubeného kola

F154
0,18

Zubový věnec

F155
0,74

Rotor alternátoru bez ozubeného kola

Stránka 3 z 10



Č.dílu Název položky Váha Kg Obrázek

F161
0,17

Zapalovací cívka

F162
0,06

Regulátor dobíjení Pb 

F163
0,05

Regulátor dobíjení NiCd

F165
0,05

Zapalovací svíčka BR9HS 

F167
0,02

Fajfka svíčky

F179
0,08

Silentblok B40/30 (motor) 

F181
0,08

Silentblok C40/30 (výfuk) 

F182
0,05

Silentblok C30/20 (tlumivka)

F192
1,9

Výfuk tělo

F193
0,2

Výfuk koleno

F200
0,52

Tlumivka

Stránka 4 z 10



Č.dílu Název položky Váha Kg Obrázek

F201
0,01

Gumová spojka výfuku

F240
0,5

Tlumič sání černý

F245
0,05

Víčko tlumiče sání

F260
0,24

Karburátor Walbro WB37

F261
0,003

Šroub podtlaku M6

F262
0,006

Stavěcí šroub k bovdenu

F263
0,036

Unašeč filtru AL

F266
0,011

Tlakovací hadička ke karburátoru

F267
0,008

Sada membrán Walbro

F270
0,002

Centrážní pouzdro

F273
0,005

Gumová průchodka kabelu

Stránka 5 z 10



Č.dílu Název položky Váha Kg Obrázek

F283
0,08

Podložka vrtule

F284
0,009

Pružina výfuku tlačná

F285
0,004

Rozpěrka ložisek 

F290
0,07

Hnací řemen  14 PJ 559

F292
0,1

Hnací řemen  PK 559

F306
0,004

Pístní kroužek

F311
0,09

Gumový unašeč tlumiče sání

F400
0,008

Svorník M8x20 (kartéry-válec)

F406
0,001

Těsnění pod hlavu

F423
0,001

Klínek 4x5

F450
0,001

Šroub M4x5 závrtný

Stránka 6 z 10



Č.dílu Název položky Váha Kg Obrázek

F453
0,002

Šroub M5x10

F454
0,005

Šroub imbus M5x20

F455
0,015

Šroub imbus M5x50

F456
0,008

Šroub Imbus M6x16

F457
0,008

Šroub Imbus M6x20

F458
0,009

Šroub Imbus M6x25

F459
0,009

Šroub imbus M6x30

F460
0,01

Šroub imbus M6x35

F461
0,01

Šroub Imbus M6x40

F464
0,01

Šroub Imbus M8x16

F466
0,016

Šroub Imbus M8x35

Stránka 7 z 10



Č.dílu Název položky Váha Kg Obrázek

F468
0,017

Šroub Imbus M8x40

F480
0,002

Pérová podložka 6 (výfuk)

F481
0,002

Pérová podložka 8 (výfuk)

F482
0,001

Podložka 5 (zapalování)

F483
0,001

Podložka 6

F484
0,002

Podložka 8

F485
0,005

Podložka 12 (klika)

F486
0,002

Podložka velkoplošná 8

F488
0,08

Pojistný kroužek velké řemenice

F489
0,003

Pojistný kroužek hřídele

F491
0,001

Fíbr podložka 6 

Stránka 8 z 10



Č.dílu Název položky Váha Kg Obrázek

F492
0,003

Matice válce M8

F494
0,015

Matice samojistná M12x1,25 (klika)

F495
0,003

Matice samojistná M5 (cívka zapalování)

F496
0,005

Matice samojistná M6 (výfuk)

F500
0,003

Teflonová podložka silentbloku tlumivky 

F503
0,001

Těsnění klapek

F504
0,015

Těsnění pod karburátor teflon

F506
0,002

Těsnění pod válec 

F509
0,003

Těsnění výfuku

F512
0,025

Sada těsnění včetně teflonu

F520
0,15

Těsnění kartéru silikon

Stránka 9 z 10



Č.dílu Název položky Váha Kg Obrázek

F521
0,2

Stahovací klíč

F523
0,01

Lamely klapek

Stránka 10 z 10


